

**INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE OCTUBRE HASTA DICIEMBRE 2022**

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
1	20/10/2022	20/10/2022	1	GRECA	DE ALUMINIO 12 TAZAS	RD\$ 1,300.00	1,300.00	0
1	20/10/2022	20/10/2022	1	ESTUFA	ELECTRICA DOS HORNILLAS	RD\$ 3,200.00	3,000.00	0
1	20/10/2022	20/10/2022	1	LAVADORA	SAMSUNG WA 15T5260 BW	RD\$ 42,200.00	42,200.00	0
1	20/10/2022	20/10/2022	5	BANDERA	REP.DOMINICANA 4x6	RD\$ 600.00	300.00	0
2	24/10/2022	24/10/2022	1	SENSOR	FLUJO DE AIRE REFINE	RD\$ 5,797.00	5,797.00	0
3	25/10/2022	25/10/2022	8	LECHE	EN POLVO FUNDAS 2,200 gr	RD\$ 1,800.00	14,400.00	0
3	25/10/2022	25/10/2022	500	CAFÉ	MOLIDO SOBRE DE 1 onza 12/1	RD\$ 280.00	140,000.00	220
3	25/10/2022	25/10/2022	1	KIT	DISTRIBUCIÓN MOTOR ISUZU DMAX	RD\$ 24,780.00	24,780.00	0
3	25/10/2022	25/10/2022	1	JUEGO	AMORTIGUADORES TRASERO ISUZU	RD\$ 8,920.00	8,920.00	0
3	25/10/2022	25/10/2022	1	JUEGO	AMORTIGUADORES ADELANTERO	RD\$ 9,251.00	9,251.00	0
3	25/10/2022	25/10/2022	1	MANGUERA	HIDRAULICA ISUZU DMAX	RD\$ 16,024.00	16,024.00	0
4	28/10/2022	28/10/2022	30	CAJAS DE	CARTÓN MEDIDA 44x31x13	RD\$ 124.20	3,726.60	0
5	30/10/2022	30/10/2022	30	TALOANRIOS	EDUCATIVO DEL 38251-5 ½x 8.5	RD\$ 126.00	6,500.00	0
6	31/10/2022	31/10/2022	50	TALOANRIOS	RECIBIOS PROVICIONAL 1980 ½ 46	RD\$ 149.00	7,450.00	0
6	31/10/2022	31/10/2022	50	TALOANRIOS	PLANTAS ACUATICAS 4001 8 ½x7	RD\$ 126.00	6,300.00	0
7	2/11/2022	2/11/2022	64	TICKETS	PREPAGO RD\$ 200.00	RD\$ 200.00	12,800.00	0
7	2/11/2022	2/11/2022	44	TICKETS	PREPAGO RD\$ 500.00	RD\$ 500.00	RD\$ 22,000.00	0
7	2/11/2022	2/11/2022	64	TICKETS	PREPAGO RD\$ 1000.00	RD\$ 1,000.00	64,000.00	0
7	2/11/2022	2/11/2022	9	TICKETS	PREPAGO RD\$ 2000.00	RD\$ 2,000.00	18,000.00	0
7	2/11/2022	2/11/2022	10	TICKETS	PREPAGO RD\$ 200.00	RD\$ 200.00	2,000.00	0
7	2/11/2022	2/11/2022	16	TICKETS	PREPAGO RD\$ 500.00	RD\$ 500.00	8,000.00	0
7	2/11/2022	2/11/2022	20	TICKETS	PREPAGO RD\$ 1,000.00	RD\$ 1,000.00	20,000.00	0
7	2/11/2022	2/11/2022	30	TICKETS	PREPAGO RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00	60,000.00	0
8	11/11/2022	11/11/2022	420	PAPEL	TOALLA INSTITUCIONAL	RD\$ 324.00	136,080.00	184
8	11/11/2022	11/11/2022	88	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 Gls	RD\$ 65.00	5,720.00	0
9	14/11/2022	14/11/2022	15	TEE	DE 1" P.V.C.	RD\$ 45.50	682.50	15
9	14/11/2022	14/11/2022	100	COUPLIN	DE 3/4, P.V.C.	RD\$ 12.50	1,250.00	100
9	14/11/2022	14/11/2022	5	TAPÓN	CIEGO DE 4" PVC	RD\$ 259.52	1,297.60	5
9	14/11/2022	14/11/2022	8	CODO	DE 1" P.V.C.	RD\$ 33.13	265.04	8
9	14/11/2022	14/11/2022	5	TAPÓN	DE ROSCA DE 4" PVC	RD\$ 298.50	1,492.50	5
9	14/11/2022	14/11/2022	5	TAPÓN	DE ROSCA DE 3" PVC	RD\$ 202.50	1,012.50	5
9	14/11/2022	14/11/2022	5	TAPÓN	CIEGO DE 2" PVC	RD\$ 60.00	300.00	5
9	14/11/2022	14/11/2022	5	TAPÓN	ROSCA DE 2" PVC	RD\$ 70.00	350.00	5
9	14/11/2022	14/11/2022	5	TAPÓN	CIEGO DE 1 ½" PVC	RD\$ 35.00	175.00	5
9	14/11/2022	14/11/2022	10	CODO	DE ½" H.G.	RD\$ 67.90	679.70	10
9	14/11/2022	14/11/2022	5	NIPLE	DE 1 1/4" H.G.	RD\$ 187.50	937.50	5
9	14/11/2022	14/11/2022	5	NIPLE	DE 1" H.G.	RD\$ 126.00	630.00	5
9	14/11/2022	14/11/2022	5	NIPLE	DE 2" CORTO Y LARGO H.G.	RD\$ 218.60	1,093.15	5
9	14/11/2022	14/11/2022	5	NIPLE	DE ½" H.G.	RD\$ 79.50	397.50	5
9	14/11/2022	14/11/2022	10	UNIÓN	DRESSER UNIVERSAL 1 1/4"	RD\$ 785.20	7,852.30	5
9	14/11/2022	14/11/2022	10	TEE	1 1/4" H.G.	RD\$ 357.40	3,575.40	10
9	14/11/2022	14/11/2022	10	VÁLVULA	DE 3/4, PARA TINACO	RD\$ 1,500.00	15,000.00	10
9	14/11/2022	14/11/2022	5	CODO	DE 3/4 H.G.	RD\$ 82.80	414.20	5
9	14/11/2022	14/11/2022	30	PERITA	DE INODORO	RD\$ 150.00	4,500.00	30
9	14/11/2022	14/11/2022	30	REDUCCIÓN	DE 1" A 3/4" PVC.	RD\$ 15.00	450.00	27
9	14/11/2022	14/11/2022	20	VÁLVULA	DE ENTRADA DE INODORO	RD\$ 556.50	11,130.00	18
9	14/11/2022	14/11/2022	5	LLAVE	CHORRO DE 1" BRONCE	RD\$ 1,183.50	5,917.50	0
9	14/11/2022	14/11/2022	1	INODORO	NORMAL BLANCO REDONDO	RD\$ 8,992.00	8,992.00	0
10	16/11/2022	17/11/2022	2	AIRES	ACONDICIONADOS 3 TONELADAS	RD\$ 125,395.00	250,790.00	0
10	16/11/2022	17/11/2022	2	AIRES	ACONDICIONADOS 24.000.00 INVERTE	RD\$ 70,200.00	140,400.00	0
10	16/11/2022	17/11/2022	4	AIRES	ACONDICIONADOS 12.000 BTU	RD\$ 37,955.00	151,820.00	0
11	16/11/2022	17/11/2022	10	TICKETS	PREPAGO DE RD\$ 200.00	RD\$ 200.00	2,000.00	0
11	16/11/2022	17/11/2022	16	TICKETS	PREPAGO DE RD\$ 500.00	RD\$ 500.00	8,000.00	0
11	16/11/2022	17/11/2022	20	TICKETS	PREPAGO DE RD\$ 1,000.00	RD\$ 1,000.00	20,000.00	0
11	16/11/2022	17/11/2022	35	TICKETS	PREPAGO DE RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00	70,000.00	0
12	17/11/2022	17/11/2022	57	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 Gls	RD\$ 65.00	3,705.00	0
13	17/11/2022	18/11/2022	36	JABÓN	DE FREGAR	RD\$ 276.30	9,940.32	24
13	17/11/2022	18/11/2022	5	CAJAS	JABÓN DE BOLAS 50/1	RD\$ 1,837.50	9,187.50	4
13	17/11/2022	18/11/2022	360	BRILLO	VERDE	RD\$ 281.10	10,126.80	243
14	17/11/2022	18/11/2022	15	SACO	DETERGENTE EN POLVO	RD\$ 1,350.00	20,250.00	14

15	17/11/2022	18/11/2022	60	SUAPE	#35	RD\$ 390.0	23,400.00	54
15	17/11/2022	18/11/2022	12	ESCOBILLA	PARA INODORO	RD\$ 435.0	5,220.00	16
15	17/11/2022	18/11/2022	24	DESCURTIDO R	DE CERAMICA	RD\$ 390.2	9,366.96	24
15	17/11/2022	18/11/2022	60	GUANTES	DOMESTICOS P. LIMPIEZA	RD\$ 127.50	7,650.00	12
15	17/11/2022	18/11/2022	12	TOALLA	DE COCINA	RD\$ 240.0	2,880.00	12
15	17/11/2022	18/11/2022	40	AMBIENTADO R	GLADE	RD\$ 165.6	6,624.80	36
15	17/11/2022	18/11/2022	180	GALÓN	DE CLORO ACEL	RD\$ 109.74	19,753.20	109
15	17/11/2022	18/11/2022	24	RECOGEDOR	DE BASURA	RD\$ 270.0	6,480.00	20
16	18/11/2022	18/11/2022	1	BIOTIME	8 PRO	RD\$ 95,080.0	95,080.00	0
17	21/11/2022	21/11/2022	2	TRAJE	SUMERGIBLE 2 CAPAS	RD\$ 9,500.0	19,000.00	0
17	21/11/2022	21/11/2022	3	COLADORES	PARA FUENTES EN MALLAS	RD\$ 8,200.0	24,600.00	0
17	21/11/2022	21/11/2022	1	ATARRAYA		RD\$ 30,500.0	30,500.00	0
18	30/11/2022	30/11/2022	6	MEDALLAS	GRANDES 23/4" ORO-PB	RD\$ 439.83	2,638.98	0
18	30/11/2022	30/11/2022	3	TROFEOS	2 COLUMNAS cc/20"	RD\$ 2,299.1	6,897.45	0
18	30/11/2022	30/11/2022	2	BANNER	97x24" PULGADAS	RD\$ 2,100.0	4,200.00	0
19	30/11/2022	30/11/2022	1	EVAPORADO R	DE AIRE MAZDA BT 50	RD\$ 6,600.0	6,600.00	0
20	5/12/2022	5/12/2022	2	LATAS	DE CEMENTO AZUL / P.V.C	RD\$ 775.00	RD\$ 1,550.00	1
20	5/12/2022	5/12/2022	6	JUNTAS	REDUCTORA 5" A 4" H.G	RD\$ 2,220.00	RD\$ 13,320.00	6
20	5/12/2022	5/12/2022	10	TEE	DE P.V.C.	RD\$ 85.00	RD\$ 850.00	10
20	5/12/2022	5/12/2022	3	HAVE	CHORRO 3/4 H.G	RD\$ 1,750.00	RD\$ 5,250.00	2
20	5/12/2022	5/12/2022	5	NIPLE	GARVANIZADO H.G. 3/4	RD\$ 75.00	RD\$ 475.00	5
20	5/12/2022	5/12/2022	12	LLAVE	SENCILLA LAVA MANO	RD\$ 2,450.00	RD\$ 29,400.00	12
20	5/12/2022	5/12/2022	5	LLAVE	DE PASO H.G. DE BOLA 3/4"	RD\$ 78.00	RD\$ 3,900.00	5
20	5/12/2022	5/12/2022	5	CODO	DE ½ P.V.C.	RD\$ 60.00	RD\$ 900.00	15
20	5/12/2022	5/12/2022	20	ROLLOS	DE TEFLON AMARILLO 3/4	RD\$ 50.00	RD\$ 1,000.00	19
20	5/12/2022	5/12/2022	5	TUBOS	SEMI PRESIÓN P.V.C. 4x19	RD\$ 2,550.00	RD\$ 12,750.00	5
20	5/12/2022	5/12/2022	6	LLAVE	MEZCLADORA PARA FREGADERO	RD\$ 2,100.00	RD\$ 12,600.00	6
20	5/12/2022	5/12/2022	5	NIPLE	H.G. 3/8"	RD\$ 60.00	RD\$ 300.00	5
21	5/12/2022	8/12/2022	8	SILLAS	SEMI EJECUTIVA	RD\$ 8,125.00	RD\$ 65,000.00	8
21	5/12/2022	8/12/2022	5	SILLAS	DE CAJERO MOD. 822	RD\$ 7,132.21	RD\$ 35,661.05	0
22	5/12/2022	8/12/2022	1	ESCRITORIO	MILENIUM 28x48	RD\$ 7,800.00	RD\$ 7,800.00	0
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE GASOLINA 4 CILINDROS	RD\$ 815.00	RD\$ 1,630.00	0
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE GASOLINA 4 CILINDROS	RD\$ 605.00	RD\$ 1,210.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE 4 CILINDROS MITSUBICHI F.	RD\$ 1,950.00	RD\$ 3,900.00	0
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE 4 CILINDROS MITSUBICHI F.	RD\$ 1,100.00	RD\$ 2,200.00	1
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOIL 4 CILINDROS MITSUBICHI F.	RD\$ 1,100.00	RD\$ 2,200.00	1
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE DE 4 CILINDROS IZUSU dmax	RD\$ 1,050.00	RD\$ 2,100.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE DE 4 CILINDROS ISUZU dmax	RD\$ 400.00	RD\$ 800.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOIL DE 4 CILINDROS IZUSU dmax	RD\$ 750.00	RD\$ 1,500.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE 4 CILINDROS TOYOTA 1996	RD\$ 310.00	RD\$ 620.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE DE 4 CILINDROS SHIRENAY	RD\$ 350.00	RD\$ 1,500.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE DE 4 CILINDROS TOYOTA R	RD\$ 480.00	RD\$ 960.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOLINA DE 4 CILINDROS TOYOTA	RD\$ 525.00	RD\$ 1,050.00	0
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE DE 4 CILINDROS SHIRENAY	RD\$ 1,050.00	RD\$ 2,100.00	1
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOLINA DE 4 CILINDROS SHIRENAY	RD\$ 750.00	RD\$ 1,500.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE DE 4 CILINDROS MOTOR TD27	RD\$ 1,100.00	RD\$ 2,200.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE DE 4 CILINDROS MOTOR TD27	RD\$ 870.00	RD\$ 1,740.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOIL DE 4 CILINDROS MOTOR TD27	RD\$ 750.00	RD\$ 1,500.00	
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE DE 4 CILINDROS MAZDA BT50	RD\$ 655.00	RD\$ 1,310.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE DE 4 CILINDROS MAZDA BT50	RD\$ 565.00	RD\$ 1,130.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOIL DE 4 CILINDROS MAZDA BT50	RD\$ 665.00	RD\$ 1,330.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE DE 4 CILINDROS MOTOR QD32	RD\$ 1,100.00	RD\$ 2,200.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE DE 4 CILINDROS MOTOR QD32	RD\$ 750.00	RD\$ 1,500.00	2

22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOIL DE 4 CILINDROS MOTOR QD32	RD\$ 750.00	RD\$ 1,500.00	0
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOIL TRAMPA DE 4 CILINDROS QD32	RD\$ 950.00	RD\$ 1,900.00	1
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE AIRE DE 4 CILINDROS TREN MOTOR	RD\$ 1,100.00	RD\$ 2,200.00	1
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE DE 4 CILINDROS MOTOR Y3	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE PP 8472 G. ELECTRICO	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE ACEITE PP8425 DE 4 CILINDROS G. ELECTRICO	RD\$ 850.00	RD\$ 1,700.00	2
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOIL BF1280 DE 4 CILINDROS G. ELECTRICO	RD\$ 1,100.00	RD\$ 2,200.00	0
22	5/12/2022	5/12/2022	2	FILTRO	DE GASOIL BF588 DE 4 CILINDROS	RD\$ 950.00	RD\$ 1,900.00	0
23	6/12/2022	6/12/2022	10	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	0
23	6/12/2022	6/12/2022	16	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 500.00	RD\$ 8,000.00	0
23	6/12/2022	6/12/2022	20	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 1,000.00	RD\$ 20,000.00	0
23	6/12/2022	6/12/2022	35	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 2,000.00	RD\$ 70,000.00	0
23	6/12/2022	6/12/2022	10	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00	0
23	6/12/2022	6/12/2022	16	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 500.00	RD\$ 8,000.00	0
23	6/12/2022	6/12/2022	20	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 1,000.00	RD\$ 20,000.00	0
24	6/12/2022	6/12/2022	30	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 2,000.00	RD\$ 60,000.00	0
24	6/12/2022	6/12/2022	1	SERVICIO	RENTA BASICA DE IMPRESIÓN	RD\$ 34,000.00	RD\$ 34,000.00	0
25	8/12/2022	8/12/2022	64	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 200.00	RD\$ 12,800.00	0
25	8/12/2022	8/12/2022	44	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 500.00	RD\$ 22,000.00	0
25	8/12/2022	8/12/2022	64	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 1,000.00	RD\$ 64,000.00	0
25	8/12/2022	8/12/2022	9	TICKETS	COMBUSTIBLE	RD\$ 2,000.00	RD\$ 18,000.00	0
26	12/12/2022	12/12/2022	1	SILLÓN	EJECUTIVO GERENCIAL	RD\$ 34,000.00	RD\$ 68,000.00	0
26	12/12/2022	12/12/2022	1	MESA	REDONDA PARA SOFA	RD\$ 10,460.00	RD\$ 10,460.00	0
27	14/12/2022	14/12/2022	25	POINSETTIA	FLOR DE PASCUA 6" 6"	RD\$ 429.00	RD\$ 10,725.00	0
27	14/12/2022	14/12/2022	25	PINO	ARAUCARIA 6"	RD\$ 399.00	RD\$ 9,975.00	0
28	13/12/2022	13/12/2022	56	BOTELLONES	AGUA CRYSTAL 5 GALONES c/u	RD\$ 65.00	RD\$ 3,640.00	0
29	15/12/2022	15/12/2022	10	ALIMENTO	DE TILAPIA DE 32% 55 lbs	RD\$ 2,040.00	RD\$ 20,400.00	0
29	21/12/2022	21/12/2022	100	ACETAMINOFEN	ACETAMINOFEN 2,000x167.18	RD\$ 6.63	RD\$ 663.00	0
29	21/12/2022	21/12/2022	2	FRASCOS	ALCOHOL/ ISOPROPILICIO SPRAY	RD\$ 141.68	RD\$ 283.36	0
29	21/12/2022	21/12/2022	1	CLOREXIN	GEL	RD\$ 425.07	RD\$ 425.07	0
29	21/12/2022	21/12/2022	50	CETIRIZINA	F. CETIRIZINA	RD\$ 16.01	RD\$ 800.50	0
29	21/12/2022	21/12/2022	10	DISCLOFENAC	DISCLOFENAC.	RD\$ 5.59	RD\$ 55.90	0
29	21/12/2022	21/12/2022	30	OMEPRAZOL	OMEPRAZOL 5TH	RD\$ 19.99	RD\$ 599.70	0
29	21/12/2022	21/12/2022	26	WINASORB	WINASORB PARA LA GRIPE.	RD\$ 31.40	RD\$ 816.40	0
29	21/12/2022	21/12/2022	50	SERTAL	CP,ÚESTO	RD\$ 27.30	RD\$ 1,365.00	0
29	21/12/2022	21/12/2022	50	PRODOM	2 MG	RD\$ 29.15	RD\$ 1,457.50	0
29	21/12/2022	21/12/2022	50	PONSTAN	500 MG	RD\$ 35.96	RD\$ 1,798.00	0
29	21/12/2022	21/12/2022	25	MELOKALMA	MELOKALMA 255	RD\$ 78.00	RD\$ 1,950.00	0
29	21/12/2022	21/12/2022	50	IBUPROFENO	IBUPROFENO MK	RD\$ 42.94	RD\$ 2,147.00	0
29	21/12/2022	21/12/2022	10	GAZA	BLUE CRO	RD\$ 6.13	RD\$ 61.30	0
29	21/12/2022	21/12/2022	30	ACIFAR	x60	RD\$ 10.34	RD\$ 310.20	0
29	21/12/2022	21/12/2022	100	CURITAS	HANSA P	RD\$ 1.61	RD\$ 161.00	0
29	21/12/2022	21/12/2022	1	ALGODÓN	28 grs	RD\$ 32.36	RD\$ 32.36	0

29	21/12/2022	21/12/2022	60	TABCIN	EXTRA FUERTE	RD\$ 36.96	RD\$ 2,217.60	0
29	19/12/2022	21/12/2022	25	SACOS	DE HILO YUTE 71x101 cm	RD\$ 550.00	RD\$ 13,750.00	25
29	19/12/2022	21/12/2022	6	SERRUCHOS	CURVO 14"	RD\$ 680.40	RD\$ 4,080.40	6
29	19/12/2022	21/12/2022	1	SET	DE DESTORNILLADORES PLANO, E.	RD\$ 2,715.00	RD\$ 2,715.00	1
29	19/12/2022	21/12/2022	1	LLAVE	DE IMPACTO INALAMBRICO ½	RD\$ 35,875.00	RD\$ 35,875.00	0
29	19/12/2022	21/12/2022	800	TORNILLOS	DIABLOS DE 4"	RD\$ 5.60	RD\$ 4,480.00	800
29	19/12/2022	21/12/2022	20	TUBOS	EMT DE 3"x10"	RD\$ 3,057.03	RD\$ 61,140.60	20
29	19/12/2022	21/12/2022	12	PLANCHAS	DE PLYWOOD 4x8x3/4 PINO	RD\$ 31,08.00	RD\$ 37,296.00	12
29	19/12/2022	21/12/2022	6	ABRAZADERA	ABRAZADERA EMT DE 2"	RD\$ 45.00	RD\$ 270.00	6
29	19/12/2022	21/12/2022	95	METRO	CERÁMICA ESPAÑOLA 60x60	RD\$ 2,100.000	RD\$ 199,500.00	95
29	19/12/2022	21/12/2022	2	FUNDAS	SEPARADORES DE CERÁMICAS	RD\$ 250.00	RD\$ 500.00	2
29	19/12/2022	21/12/2022	3	METROS	ARENA Itabo	RD\$ 2,500.00	RD\$ 7,500.00	3
30	20/12/2022	21/12/2022	100	ACETAMINOF EN	2.000 X 167. 14	RD\$ 6.63	RD\$ 663.00	3
31	21/12/2022	22/12/2022	6	BATERÍAS	17-12 ISUZU JAT	RD\$ 11,630.00	RD\$ 69,780.00	3
31	21/12/2022	22/12/2022	2	BATERÍAS	15-12-24 MITSUBICHI F.	RD\$ 11,760.00	RD\$ 23,520.00	2
31	21/12/2022	22/12/2022	4	BATERÍAS	15-12 MAZDA BT50	RD\$ 8,820.00	RD\$ 35,280.00	2
31	21/12/2022	22/12/2022	4	BATERÍAS	11-12 MOTOCICLETA LONCIN	RD\$ 7,474.00	RD\$ 29,896.00	4
31	21/12/2022	22/12/2022	3	BATERÍAS	9-12 TRACTOR DERE	RD\$ 7,474.00	RD\$ 22,422.00	3
31	21/12/2022	22/12/2022	5	BATERÍAS	13-12 TREN MOTOR TOYOTA	RD\$ 7,474.00	RD\$ 37,370.00	5
31	21/12/2022	22/12/2022	4	BATERÍAS	23-12 GENERADOR ELECTRIC. 100k	RD\$ 17,680.00	RD\$ 70,720.00	4
31	21/12/2022	22/12/2022	4	BATERÍAS	AX 100 MOTOCICLETA 2 T.	RD\$ 1,920.00	RD\$ 7,680.00	4
32	22/12/2022	22/12/2022	300	ROLLOS	PAPEL HIGIENICO	RD\$ 162.50	RD\$ 48,750.00	300
32	22/12/2022	22/12/2022	1	MAVIC	MINI 3DJI PRO RC SINGLE	RD\$ 71,948.52	RD\$ 71,948.52	0
32	22/12/2022	22/12/2022	2	MESA	XTECH CON TOPE BANDEJA	RD\$ 3,629.69	RD\$ 7,259.38	0
32	22/12/2022	22/12/2022	5	CUBETA	DE ACEITE HIDRAULICO AMALIE	RD\$ 3,900.00	RD\$ 19,500.00	5
32	22/12/2022	22/12/2022	30	ACEITE	PARA TRANSMISIÓN	RD\$ 350.00	RD\$ 10,500.00	30
32	22/12/2022	22/12/2022	60	ACEITE	2 TIEMPO QUAKER STATE	RD\$ 350.00	RD\$ 21,080.00	52
32	22/12/2022	22/12/2022	30	ACEITE	10w30 SHELL	RD\$ 425.00	RD\$ 12,750.00	30
32	22/12/2022	22/12/2022	50	GRASA	MECANICA 85w140 HAVOLINE	RD\$ 535.00	RD\$ 26,750.00	46
32	22/12/2022	22/12/2022	24	LIQUIDO	DE FRENO MOTUL	RD\$ 1,300.00	RD\$ 31,200.00	24
23	23/12/2022	23/12/2022	25	GALONES	DE THINNER	RD\$ 554.00	RD\$ 13,850.00	25
23	23/12/2022	23/12/2022	5	DE 2"	EMT DE 10 PIES	RD\$ 1,261.00	RD\$ 6,305.00	5
23	23/12/2022	23/12/2022	6	UNIDADES	MADERA 2"x 4x10 TUBO	RD\$ 78.00	RD\$ 468.00	6
23	23/12/2022	23/12/2022	10	MASILLA	SELLADOR FLEXIBLE, 10 onz.	RD\$ 172.00	RD\$ 1,720.00	10
23	23/12/2022	23/12/2022	20	BREIKER	PARA AIRES, ACONDICIONADOS	RD\$ 5,731.00	RD\$ 114,620.00	20
23	23/12/2022	23/12/2022	10	TARUGO	DE METAL DE 3/8	RD\$ 20.00	RD\$ 200.00	10
23	23/12/2022	23/12/2022	8	FUNDAS	DE PEGATE 50 lbs	RD\$ 313.00	RD\$ 2,504.00	7
23	23/12/2022	23/12/2022	10	FUNDAS	DE CEMENTO GRIS DE 42 lbs	RD\$ 507.00	RD\$ 5,070.00	10
23	23/12/2022	23/12/2022	5	FUNDAS	DERRETIDO PARA PISO. 20 lbs	RD\$ 262.00	RD\$ 1,310.00	4
23	23/12/2022	23/12/2022	700	ROLLOS	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL	RD\$ 202.50	RD\$ 141,750.00	700
23	23/12/2022	23/12/2022	4	CASAS	DE CAMPAÑA Y PERSONAS	RD\$ 9,712.00	RD\$ 38,848.00	0
23	23/12/2022	23/12/2022	3	SLEEPING	BAQ. CAPACIDAD PARA 1 PERSONA	RD\$ 9,000.00	RD\$ 27,000.00	0

REALIZADO

APROBADO POR:



ANDRÉS
ENC. DE ALMACEN

SR. Luis Montero
ENCARGADA DEPTO. ADMINISTRATIVO